
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.02.2025 No 257 
r. Bьrrerpa 

О внесение изменения в Порядок 
предоставления из районного бюджета 
субсидий на оказание поддержки: ветеранским 
организациям 

В соответствии с пунктом 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пункта 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003 года No 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями), 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 
года No 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регу.тшрующим предоставление из 

бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий», на основании пункта 19 части 1 статьи 31 
У става Вытегорского муниципального района Вологодской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В абзаце первом пункта 1 Порядка предоставления из районного 
бюджета субсидий на оказание поддержки ветеранским организациям, 
утвержденным постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления из 
районного бюджета субсидий на оказание поддержки ветеранским 
организациям» от 01 июля 2024 года No 849 слова «подпрограммы 
«Предоставление дополнительных мер поддержки отдельным категориям 
граждан Вытегорского муниципального района на 2021-2025 годы» 
муниципальной программы «Совершенствование социальной политики в 
Вытегорском муниципальном районе на 2021-2025 годы», утверждёююй 
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 
15 апреля 2019 года No 426, (с последующими изменениями)» заменить 
соответственно словами «муниципальной программы «Развитие культуры и 
молодежной политики на территории Вытегорского района», утвержденной 
постановлением Администрацией Вытегорского муниципального района от 
28 декабря 2024 года No 2000». 



3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

: , ':; e.Ff fl 

Руководитель Администраци А.В. Скресанов 


